

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava	
IBAN SK761100000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474		Číslo odberateľa 60422 IČO 50107461 IČ DPH SK2120187817 DIČ 2120187817	
Dátum vystavenia 11.11.2022 Dátum dodania 11.11.2022 Dátum splatnosti 25.11.2022 Variabilný symbol 220093619 Dodací list SKVDP22161142 Objednávka OBJP925648 Objednávka odberateľa - Nákladové stredisko		Adresa dodania Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava	
Spôsob dodania Doručenie na adresu Spôsob platby Bankový prevod			

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
QC001955	Euroobal Q-Connect A4 matný 50mic	5	BAL.	100 KS	20	2,390	11,95	14,34
PA003100	Kopírovací papier Image VOLUME A4, 80g	25	BAL.	500 HAR.	20	4,990	124,75	149,68
DO757499	Bloček Donau neonové farby 76x76mm	5	KS		20	2,390	11,95	14,34
OB362010	Poštové obálky C6 samolepiace, 100 ks	2	BAL.	100 KS	20	2,390	4,78	5,74
QC013636	Zakladač pákový Mramor Q-connect 7,5cm čierny	20	KS		20	2,090	41,80	50,16
EC384501	Zakladač pákový Mramor Basic 5cm čierny	5	KS		20	1,590	7,95	9,54
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	4	BAL.	1000 KS	20	0,350	1,40	1,68
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	5	BAL.	100 KS	20	0,390	1,95	2,34
OB412410	Poštové obálky DL samolepiace, okienko, 1000 ks	1	BAL.	1000 KS	20	31,490	31,49	37,79
EC412112	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný oranžový	3	KS		20	0,230	0,69	0,83
EC412104	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný červený	3	KS		20	0,230	0,69	0,83
EC412111	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný žltý	3	KS		20	0,230	0,69	0,83
EC412110	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný modrý	3	KS		20	0,230	0,69	0,83
EC412101	Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný čierny	3	KS		20	0,230	0,69	0,83
S367	Stolový kalendár pracovný 2023	2	KS		20	2,050	4,10	4,92
DR068435	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia čiastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	245,57	49,11
Celkom		245,57	49,11

Celkom s DPH **294,68** **EUR**

Doklad vystavil: Ján Boroš

Pečiatka, podpis

